Проект вносит

                                                                                          Глава муниципального образования

                                                                                                              __________________ Д.И. Монахов
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

__________________                                                                                         №___________

«О новой редакции Устава

внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Малая Охта»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ   Малая Охта
РЕШИЛ:

1. Принять новую редакцию Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Малая Охта согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
муниципального округа Малая Охта

             Д.И. Монахов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Малая Охта
Проект разработан в целях приведения действующего Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Малая Охта в соответствие с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и требованиям антикоррупционного законодательства, объединения Устава в один правовой акт.
Глава муниципального образования

муниципальный округ Малая Охта                                                            Д.И. Монахов
PAGE
2